QL OV LIOd - 193
1272 VORILINWNTON VdNOdOJLLT T - 193
% 72 AN353T VdNOd OANVINOD VISV - 193
Dy e ODILLO OTIIAM -
E T m—m— AdN3ID3T IO INOIZVENL -
T JTOATVA OddNyD -
o 2I0dVA OLLINIGNY -
L ANIDIT 23D YNODY OLLINIGNY -
7 Lt ANIDIT IIOLYDOYT OddND -
[T s i, S 2OLYOONT OddNYD -
QU T Ul mnmnm—m—" AN3D3T FJA0LVYDO™IT OddND -
7T VIV -

S/V 193

>
"

ljeuoIzine @24l 12d auiydoep

SoN\n‘_ 10166y

oiquiess Ip naed obojeie>



P i i A - i A A i il i i i ik OTIANOLAY NOS TTOATVA -
B i - el il il i;itii i il i il liiisliilsilpiilisii o ?stlIsi JN9AC 145 INOCIZVENL -
QQ T ——m— AN3IDIT 1D INOIZVENL -
S il - - B il il i i sl i i i  iit)-C it iiiiBA - i L TG0 245 INOCIZVENL -
R —-m i i i i AN il i i - il ik r i Lt  LE A iAAii - i, T1EAC LLLINIGN -
J— V ........................................................................................................................................................................................................................................ T8AF PRI LLNINODINGS -
P E .............................................................................................................................................................................................................................................................. J19Nr VAILLNYSTN -
¢m ............... G ............................................................................................................................................................................................................................................. .MI__meu MN_O|_|<OOW_M Oh—ﬂ—DN—O _
s . ............................................................................................................................................................................................................................................ AN3IDIT 4D YNODV OLLINIFNY -
P R | - i i i i i i A e i e i AL ANIDTT €319 INOIZVENL -
8 T n—— AN3ISDIT DIRILLITT ILNINOJWOD -

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19



E61A/S

alidita Note

Descrizione

NWGEV”

= 2301136672

3847136634
3951135818
400335010
4004041045
401216006
402199010
402212000
401216006

= 402213000

402291000
402314000
4041043181
4051043373
4051043373

= 4054043373

415030000
415031000
415932010
418012028
418935030

= 418935010

418935030
418936020

= 418936000

418936020
418941010

= 418941000

418941010
419084000
419504000
419505000
419506000
430119010
903100000

= 4505135861

4529132427
457341008
457342000
457347010

= 457347000

457347010

ROMPIGETTO M22X1
ROMPIGETTO M 22 X 1
CABLAGGIO GR3 E61S
CABLAGGIO Gik3 E61

CALDAIA GR3 E61

TUBO MASS.VALVOLE-CALDAIA GR3
GUARNIZIONE § 24,5X21X1,5
VITE T.E. M6 X 18 SPECIALE
GUARNIZIONE RAME 1/2 NF
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
GUARNIZIONE OR 24,99X3,53 NF
GUARNIZIONE RAME 1/2 NF
GUARNIZIONE 21X2,5 NF

OR 5.7 x 1.9 NBR 70 NSF

OR 7.59x2.62 EPDM 75.5
ROSETTA

RONDELLA 4,2X12X1 INOX
RONDELLA 4,2X12X1 INOX
ROSETTA

VITE DI REG.VALVOLA ESPANS.
MOLLA

VALVOLA ESPANSIONE C/GRANO
VALVOLINO CORTO PER RITEGNO
VALVOLA RITEGNO

VALVOLA RITEGNO

VALVOLA RITEGNO

VALVOLA RITEGNO E61 GR1/S
VALVOLA RITEGNO E61 GR1/S
VALVOLA RITEGNO E61 GR1/S
AS.VALVOLA ANTIRISUCCHIO
AS.VALVOLA ANTIRISUCCHIO
AS.VALVOLA ANTIRISUCCHIO
NIPPLO DOPPIO 1/8X1/2
VALVOLA RITEGNO

VALVOLA CARICO

VALVOLA RITEGNO

MANICOTTO

SQUADRETTA FISS.VETRINETTA
SQUADRETTA FISS.VETRINETTA
MANOPOLA INTERRUTTORE
DISCO X GRUPPO EROGATORE
SPRUZZATORE X CORPO GRUPPO
TAPPO 3/8 GAS ESAGONO INOX
TAPPO 3/8 ESAGONO INCASSATO
TAPPO 3/8 GAS ESAGONO INOX




E61A/S

457874000
457895020

= 457895010
457895020

533180010

= 462707000
533180010

= 462707010
533180010

= 462713000
533180010

= 462714000
533180010

= 462991010
533180010

= 462992000
4701001652

402320000F
= 4701134698
4728136686
532305000
= 4771134699
4881135797
490055000
4921113467
502704106
503308250
503605180
511804120
531190310
= 531194200
531401900
531492800
532006600
532023000
= 532020310
532023000
532123300

Descrizione
TAPPO 3/8 ESAGONO INCASSATO
FILTRO PER 1 CAFFE'
FILTRO PER 2 CAFFE'

MOLLA PER BLOC.CACGHIO FliTRe \ #AFFE

BECCUCCIO 2 VIE COMPLETO(EST)
BECCUCCIO 2 VIE COMPLETO(EST)
BECCUCCIO 2 VIE COMPLETO(EST)

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 180LT/H

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 180LT/H

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 120LT/H NF

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 180LT/H NF

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 120LT/H

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 250LT/H
GUARNIZIONE

GUARNIZIONE 21X15X2 NSF
GUARNIZIONE

TARGA "LEGEND"

FILTRO ROMPIGETTO

FILTRO ROMPIGETTO

FOGLIO ISOLANTE

FILTRO COLLETTORE ALIMENTAZ.
TAPPO

VITE T.C. T.CR. M4 X 10 INOX
PRIGIONIERO M8 X 25 INOX
VITET.SV. M5 X 18

VITE T.C.E.I. M4 X 12 INOX
PRESSOSTATO

PRESSOSTATO UL

CONDENSATORE INSERITO 6,3 MF
CONDENSATORE 5MF C/CAPPUCCIO
MICROINT.CONTATTI DORATI
MICRO CON ATTUATORE METALLO
MICRO CON ATTUATORE METALLO
MICRO CON ATTUATORE METALLO
SERRACAVO

alidita

Note




E61A/S

Descrizione alidita Note

532501700R

= 532501706
555000050R

= 532506216
532508400R
532715310
532727600
532729700
532802000
533100400
533100500
533100600

533180010

= 533180000

533180010

533180010

= 533408000
533180010

= 533408000
533894500R

= 533795510R
533895100R

= 533798410R
533892300R
533893300R
533894500R
533895100R
533895600R
533895700R
533896100R
533896200R
533898300R
533900000
534392500
534392500
= 534393300
535514008
535623000
535668000

FILTRO ROMPIGETTO

VALVOLA SICUREZZA 1,9 bar 5/0G
RACCORDO GOMITO 3/8
RACCORDO GOUNITC = /¢

GOMITO 3/8 GAS NF

RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
RACCORDO INTERMEDIO A T NF
RACCORDO A GOMITO 1/4X1/4F
FASCETTA INOX MM 730x7.96x0.28
TAPPO PER VITE BRUGOLA NF
SUPPORTO SCHEDA

PIEDINO IN GOMMA 614.5

FILTRO INTERNO A RETE
GUARNIZIONE 18X22 SP 1,5
RACCORDO 3/8 GAS X 3/8 GAS

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 180LT/H inox

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 180LT/H inox
ELETTR.3R 24/50-60

ELETTR.3R 24/50-60

EV 2 VIE 24V 50/60 VITON 1/8"
ELETTR.2G 24/50-60

ELETTR.3R 24/60 NF

ELETTR.2G 24/50-60

ELETTR.3R 24/50-60

EV 2 VIE 24V 50/60 VITON 1/8"
ELETTR.2R 220-240/60 NF
ELETTR.2G 24V/60HZ NF
ELETTR.2G 24 /60NF

ELETTR.2G 208-240/60NF
ELETTR.2R 220-240/50-60
ELETTR.2G 200/50-60
CONTATORE VOLUMETRICO
CONTATORE VOLUMETRICO
ASS.CONT.VOL.GICAR 3V.C/ADATATORE RIC.
SCHEDA AUTOLIVELLO
CABLAGGIO ADATTATORE POMPA
FILTRO C TRIFASE




E61A/S

- 537047700

= 533180010

= 537048400
= 533180010

= 537048500
= 539002310

- 555000035R

- 555000050R

- 555000070R

- 555000073R

- 555000074R

- 565801041

- 590533008

- 592036018

- 593059020
= 593059010

- 593059020

- 594537010
= 594537000

- 594537010

- 800021902

- 902363030

= 902363010
= 902363030

= 902363020
= 902363030

- 903005010
= 903006034

= 903006024
= 903009034

= 903009024
= 903010034

= 903010024
= 903037000

- 903045000
= 903046008
- 903059007

= 903010034

= 903062000

Descrizione
CABLAGGIO X KIT TRASF.E61
CABLAGGIO E61 S/3 GIAPFUNE
FORMAZIONE BY-PASS E VALVOLA
KIT VALVOLA >iCUREZZ4 F"

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 120 LT/H

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 180LT/H
SFERA GALLEGGIANTE
RACCORDO INTERMEDIO 1/8 F
RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
RACCORDO GOMITO 1/8 M
RACCORDO 90F 1/4X1/8
GOMITO MASCHIO 1/8 X 1/4
ROSETTA A 6,7

NIPPLO DOPPIO 3/8X1/8
BOCCHETTONE SPECIALE RUV
DADO CIECO 1/4" GAS

DADO CIECO 1/4" GAS

DADO CIECO 1/4" GAS

NIPPLO CIECO 1/4 GAS INOX
NIPPLO CIECO 1/4

NIPPLO CIECO 1/4 GAS INOX

FILTRO CIECO PER LAVAGGIO DOCCETTA

PIASTRA SUPPORTO CALDAIA
PIASTRA DI SUPPORTO

PIASTRA SUPPORTO CALDAIA
PIASTRA SUPPORTO CALDAIA
PIASTRA SUPPORTO CALDAIA
CARTER EV GRUPPO E61/A
PANNEL.COPERTURA E61/A
PANN.COPERTURA GR2 E61 JUBILE'

PANNELLO COPERTURA N.E61 3GR
SERIGRAFATO

PANN. COPERTURA GR3 E61/S

PANNELLO COPERTURA N.E61 2GR
SERIGRAFATO

PANNELLO DI COPERTURA GR2
TARGA "JUBILE"

SOTTO PROTEZ.BACINELLA E61/A
VITE PER UGELLO ACQUA RUVECATA
LEVA COMANDO MICRO DX

PANNELLO COPERTURA N.E61 2GR
SERIGRAFATO

PANNELLO DI COPERTURA GR2

alidita

Note




E61A/S

903128008
903150000
903150010
903154010
= 903154000
903154010
903164000
903165000
903166000
903172000
903185000
903500024
903508024
903509044
= 903509034
903515028
903527010
903528028
903553030

= 903553020
903553038

= 903553028
903561000

903588000
903592000
903593008
911985000

= 903607008
911986000

= 903608008
903610000
903611010F

= 903611000

903700008
988723010
= 903702010
903703010
903705010
903722030
903740010
903741010

Descrizione

PANNELLO COPERTURA N.E61 3GR
SERIGRAFATO

PANNELLO DI COPERTURA GR3
CORPO RUBINT=T 1O AC.GJA Z/FUNELC
PERNO GUIDA VALVOLE NF

PERNO GUIDAVALVOLE

CARTER EV GRUPPO /A NSF
PROTEZIONE E.V. GRUPPO E61 NF
CARTER EV GRUPPO /A NSF
CANOTTO INFERIORE C/B
CANOTTO INFERIORE C/B NF
SUPPORTO ASTA COMANDO POMPA
TERMIN.VAPORIZZ.61,5 CROMATO
SOTTOPROTEZIONE BACINELLA 3GR
ASS.TELAIO FINITO 2GR E61
PANN.COPERTURA GR1 E61 JUBILE'
PANN.COP.SERIGRAFATO E61 S/1
PANN.COPERTURA GR1 E61 LEGEND
ASS. TUBO MANO.- CALDAIA NSF
TUBO CALDAIA-RUBINETTO VAPORE
TUBO PRESSOSTATO LEGEND (R) NSF
ASS.RESISTENZA CALDAIA 1GR
RES.3E.220-240V 3000-3570W

RESISTENZA 220-240V 3000-3570W C/
RUVECO

RES.3E.220-240V 3000-3570W NF

TUBO CALDAIA-VALV.ESPANS. NF

KIT TRASFORMATORE E61

CANOTTO INFERIORE NSF

TUBO PRESSOSTATO E61 NEW 3GR C/RUVECO
ASS. CALD. 2GR E61 C/RUVECO

ASSIEME CALDAIA 2 GRUPPI E61 RUVECATA
ASS CALDAIA 3 GR RUVECO IMBALLATA
ASSIEME CALDAIA 3 GRUPPI E61 RUVECATA
CAVO DI ALIMANTAZIONE 4X3.5 'PSE' C/TERM
TUBO EV CARICO

TUBO EV CARICO-SCAMBIATORE-VALVOLA
ESPAN

ASS.TUBO VAPORE SX 2/3GR E61 C/RUVECO
FORMAZIONE GRUPPO EROG. CARISMA Al
GRUPPO EROGATORE E61 JUBILE'

LANCIA ACQUA E61

BUSSOLA C/UGELLO 6 0,6MM

LIVELLO OTTICO COMPLETO

LANCIA ACQUA E61 NF

FORM.RUBINETTO ACQUA E61

alidita

Note




YiraEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Pos Descrizione alidita Note
‘ 8752000 GR.VALVOLE UNIFICATO 24
- » o 0 RACCORDO C/UGELLO §.0,8viw
- ‘ Q EV VALVOLA INFUSIONE
- 903864000 GRUPPO EROCATORL#6 .
= 903837000 GRUPPO EROGATORE E61/S
- 903864000 GRUPPO EROGATORE E61
= 903837010 GRUPPO EROGATORE E61/S
= 903864000 GRUPPO EROGATORE E61
= 903861000 GRUPPO EROGATORE E61/S
- 903862000 VALVOLA EROGAZIONE NSF
- 903863000 VALVOLA INFUSIONE
- 903864000 GRUPPO EROGATORE E61
- 903865000 GRUPPO EROGATORE E 61 NSF
- 903866000 GRUPPO EROGATORE E 61 NSF
- 903944008 BARRA LED E61 GR2
= 903945008 BARRA LED E61 GR3
- 903865000 GRUPPO EROGATORE E 61 NSF
= 903946030 GRUPPO EROGATORE E61/S NF
- 903865000 GRUPPO EROGATORE E 61 NSF
= 903946040 GRUPPO EROGATORE E61/S NF
- 903865000 GRUPPO EROGATORE E 61 NSF
= 903946050 GRUPPO EROGATORE E61 NSF
- 903949010 LANCIA ACQUA GR3 E61 NF
_ 903953008 ﬁﬁ%/l&\:/lg TUBO RITORNO AL GRUPPO DX
_ 903954008 ﬁ\lSJ%IEé\:/Ig TUBO RITORNO AL GRUPPO SX
= 903866000 GRUPPO EROGATORE E 61 NSF
= 903955020 GRUPPO EROGATORE E61A NF
- 903866000 GRUPPO EROGATORE E 61 NSF
= 903955030 GRUPPO EROGATORE E61A NF
- 903956020 FORM.RUBINETTO ACQUA E61 NF

- 993766000F FORMAZIONE PORTAFILTRO 2 VIE NSF
= 903963010 FORM.PORTAFILTRO 2 VIE E61 NF

- 993766000F FORMAZIONE PORTAFILTRO 2 VIE NSF
= 903963020 FORM.PORTAFILTRO 2 VIE E61 NSF

- 903964020 FORM.PORTAFILTRO 1 VIA E61 NF
= 903964010 FORM.PORTAFILTRO 1 VIA E61 NF
- 903964020 FORM.PORTAFILTRO 1 VIA E61 NF
- 903995010 FORM.VALVOLA ACQUA-VAPORE
- 903998000 BUSSOLA C/UGELLO §.0,6MM NF
- 911014030 PIASTRA SUPPORTO CALDAIA
= 911014020 PIASTRA DI SUPPORTO
- 911014030 PIASTRA SUPPORTO CALDAIA
- 911544020 RESISTENZA 220-240V 3750-4500W




E61A/S

alidita Note

911545028

= 911545018
911546020

= 911546010
911546018
911548000
911549000
911990000
= 911573000
911574000
911596000
911987000

= 911609000
911985000

= 911610008
911988000

= 911611000
911986000

= 911612008
911989000

= 911613000
911984000

= 911614008
925783010
= 925783000
925783010
925783010
= 925784000
927132010
952846010
= 952846000
952846010
985716010
= 985716000
990023008
990024008
990025008
990093000
990094000
990095000

RESIST.3E.220-240V 3750-4500W/
RESIST. 220-240V 4500-556u\v
RESIST.3E.220-240V 4500-5360W

RESISTENZA 2:0 -2400n" £5C0-5=50V
RUVECO

RES.3E 220-240V 3750-5360W NF
RESISTENZA 220-240V 5700-6800W
RESIS.3EL.220-240V 5700-6800W
RES.3E 220-240V 5700-6800W NF
RESIST.3EL.200V 5360W

RESIST. 3EL. 200V 6800W

ASS. CALDAIA 2GR

CALDAIA 2GR

CALDAIA 3GR

INIETTORE

ASS.CALDAIA 2GR

ASS.CALDAIA 2GR E61 Sp 1.2 mm COLL.
4BAR

ASS. CALD. 2GR E61 C/RUVECO

ASS. CALDAIA 2GR E61 Sp 1.2 mm C/RUVECO
ASS. CALDAIA 3GR E61

ASS. CALDAIA 3GR E61 Sp 1.2 mm

ASS CALDAIA 3 GR RUVECO IMBALLATA

ASS. CALDAIA 3GR E61 Sp 1.2 mm C/RUVECO
ASS. CALDAIA 1 GR E61

ASS. CALDAIA 1 GR E61 Sp 1.2 mm COLL. 4B
ASS. CALD. 1GR E61 C/RUVECO

ASS. CALDAIA 1 GR E61 Sp 1.2 mm C/
RUVECO

FILTRO COMPLETO POMPA
FILTRO COMPLETO POMPA
FILTRO COMPLETO POMPA
FILTRO COMPLETO POMPA
FILTRO COMPLETO POMPA NSF
MANICOTTO

SCHEDA ELETTRONICA BASE
ASS. SCHEDA BASE

SCHEDA ELETTRONICA BASE
ROMPIGETTO M22X1
ROMPIGETTO M22X1 NF
CORPO VALVOLA

FLANGIA

FLANGIA ALIM.CALDAIA

DADO SUPPORTO ROMPIGETTO
TAPPO CHIUSURA GIGLEUR
SPRUZZATORE CORPO GRUPPO




E61A/S

990100000
990101000
990102000
990103000
990104000
990105000
990106000
990107000
990108000
990109000
990110000
990111000
990112000
990113000
990114000
990115000
990116000
990117000
990118000
990119000
990120000
990121000
990122000
990123000
990124000
990131000
990132000
990134000
990135000
990136000
990137000
990138000
990139000
990141006
990142006
990143006
990144006
990145006
990146006
990147007
990148007
990149006

Descrizione
FUNGO GRUPPO LEVETTA
GIGLEUR FORO 0.7 mm
FILTRO GIGLEUR INOX
GUARNIZIONE PTFE Z€x:0 i1%3
FUNGO LATERALE
GUARNIZIONE PTFE 22x16.5x2
FUNGO GRUPPO EROGAZIONE
GUARNIZIONE OR (OR125)

FERMO CAMMA

SUPPORTO SCORRIMENTO CAMME
GUARNIZIONE EPDM 75 Sh. A
PREMISTOPPA OTTONE

MOLLA COMPRESSIONE

MOLLA COMPRESSIONE

MOLLA COMPRESSIONE

MOLLA COMPRESSIONE

RACCORDO SUPPORTO SCORRIMENTO
PORTAGUARNIZIONE

GUARNIZIONE 13x4x4 EPDM 65 SHA
RONDELLA PIANA 3x6x0.5

PERNO QUADRATO L=12 mm

PERNO ESPANSIONE TRIANGOLARE (
BRONZINA GUIDA MOLLA
GUARNIZIONE PTFE 26x21x2
GUARNIZIONE 13x4x4 EPDM 90SHA
PERNO SCARICO TRIANGOLARE L=14
ROMPIGETTO SCARICO

GAMBO MOLLA

CAMME GRUPPO E61

CAMERA ESPANSIONE E61

LEVETTA E61

POMELLO LEVA GRUPPO E61
BUSSOLA EROGAZIONE E61
RULLINO (

PERNO RULLINO

DADO BOMBATO M6

BRONZINA GUIDA MOLLA NSF

PERNO QUADRATO L=12 mm

PERNO SCARICO TRIANGOLARE L=14
GIGLEUR FORO 0.7 mm

PERNO ESPANSIONE TRIANGOLARE
PORTAGUARNIZIONE

TAPPO CHIUSURA GIGLEUR

FUNGO LEVETTA NICHELCROMATO
GAMBO MOLLA NSF

alidita

Note




E61A/S

Descrizione alidita Note

992691000
993710020

= 993710000
993710020

= 993710010
993711020

= 993711000
993711020

= 993711010
3521136658

= 4521135849
4051136002
4161135915
4004041337
903006034

903009034

903010034

903508034
903509044
903573008
903515020
= 3951135824
400244000
400279000
415004000
415019010
415020000
951008000
537055300
903553030

903553038

911544020
911545020

911545028
911546020
911546028

903188000
911987000
911985000

FUNGO LATERALE

LIVELLO OTTICO COMPLE1U
ASS.CALDAIA 2 GR E61 COLLAUDATA
ASS. CALDAIA 3CR EvL COULAL A
FORMAZ. PORTAFILTRO 2VIE E61
FORM.PORTAFILTRO 2 VIE E61
FORMAZ. PORTAFILTRO 2VIE E61
FORM.PORTAFILTRO 2 VIE E61
FORMAZ. PORTAFILTRO 1VIA E61
FORM.PORTAFILTRO 1 VIA E61
FORMAZ. PORTAFILTRO 1VIA E61
FORM.PORTAFILTRO 1 VIA E61
BACINELLA POGGIATAZZE GR2 E61
SOSTITUITO DA 3521136658
RONDELLINA VALVOLE

PERNO GUIDA VALVOLE

VITE M3 X 6

PANNEL.COPERTURA E61/A

PANNELLO COPERTURA N.E61 3GR
SERIGRAFATO

PANNELLO COPERTURA N.E61 2GR
SERIGRAFATO

PANN.COP. E61 A/1 SERIGRAFATO
PANN.COP.SERIGRAFATO E61 S/1
ASS. TUBO PRESSOSTATO - CALDAIA RUVECO
TUBO CALDAIA-MANOMETRO

TUBO CALDAIA-MANOMETRO
GUARNIZIONE CIECA

GUARNIZIONE OR 113

MOLLA

VITE DI REG.VALVOLA ESPANS.
PORTAGUARNIZIONE

RACCORDO VALVOLA ANTIRISUCCHIO
KIT VALVOLA ANTIRISUCCHIO
ASS.RESISTENZA CALDAIA 1GR

RESISTENZA 220-240V 3000-3570W C/
RUVECO

RESISTENZA 220-240V 3750-4500W
RESIST. 220-240V 4500-5360W

RESISTENZA 220-240V 4500-5360W C/
RUVECO

RESISTENZA 220-240V 5700-6800W

RESISTENZA 220-240V 5700-6800W C/
RUVECO

CORPO CENTR.CRISTALLO 2GR E61 S/70°
ASS.CALDAIA 2GR
ASS. CALD. 2GR E61 C/RUVECO




YErAEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Descrizione alidita Note
ASS. CALDAIA 3GR E61
ASS CALDAIA 3 GR RUVECU lwvibaLL aTA
ASS. CALDAIA 1 GR E61

- 911984000 ASS. CALD. 1¢R 61 ¢ /EUNFCO

- 402320000F GUARNIZIONE 21X15X2 NSF
903611010F TUBO EV CARICO

457388008F DISCO GRUPPO EROGATORE NSF
915241010 SCARICO VALVOLA DI SICUREZZA
993765000F FORMAZIONE PORTAFILTRO 1 VIA NSF

- 993766000F FORMAZIONE PORTAFILTRO 2 VIE NSF




E

. :ﬁm Mow,%ww OPEOYIPOW O 0ABNU JEJNIIE - |18} S3paueat Japo sanaN
av . i mpm T e N e

|oP suoizip3 o'U g[nopjew e| op Jiued e OplfeA - U N-'UUNGY Jep Ge BAIND - "ON wol § pileA
_\ o _\ om = ’U 3Inoujew np Jiued e ajqelen ‘Eu‘uajl,%_
@O N F ."U BOOLjW Eljep OplfeA

0L0 ZEL-€06 *l/
0¥0 9E4-166Y —

008 90.-2€S €49 V19 9€L-0LGY

158 SEL-G1G€ 249 000 6£0-€06

958 GEL-GLGE ——

(040] mmr.rmm«l/ Xd 685 9€1-01L6¢€
1/
[ T
| LAl
[l Fl
| et
L M

LHO 000 GL0-€06

008 90.-2€S

L0 CEL-E06

: 0
Il r .
€4 G619 9EL-01GY . N ,
OV , /T’ovo 9€EL-166Y
249 £58-G81-015 2y Y
VMO 000 LL0-E06 4 \ e N

S
‘ XS 065 9€1-01SE
~

>~ < 2149 100 0€0-€06
\ ~.3
ANID3T €dO GE0 9€L-L06Y

€49 699 9€l-L2G€E Z-1¥9 010 820-€06
Y9 899 9€L-L2SE -

4O 000 £0S-€06

€49 966 9€L-CLSY

¢d9 068 SEL-C ISy

149 000 660-€06

s

AN3O3T €O 670 9€L-19LY

193 VIHIO0HHVYO - F1H3SSOHHWM
HHOMHOVOD - FIHISSOHHVYD - VIHIZZOHHVYO




E61A/S

Note

alidita

Descrizione

3515135857
3521136658
3521136659
4161136045
4510135853
4510136614
4510136615
4512135850
4512136596
4901136035
4991136040
532706800
903028010
903030001
903039000
903075000
903077000
903099000
903132010
903507000

PIEDINO POSTERIORE DX E61
PIEDINO POSTERIORE SX Eo i
SUPP.PIEDINO ANTERIORE E61
PIEDINO ANTEKIGRE =51
BACINELLA POGGIATAZZE GR2 E61
BACINELLA POGGIATAZZE GR3 E61
DISTANZIALE FISS.COPERCHIO
PANN.POST.BASAMENTO GR2 E61
PANN.ANT.BASAMENTO GR3 E61
PANN.POST.BASAMENTO GR3 E61
GRIGLIA POGGIATAZZE E61
GRIGLIA POGGIATAZZE GR3 E61
COP.SCATOLA ELETTRICA E61
GOMMINO PER PIEDINO E61

DADO AUTOBLOCCANTE M6 INOX
COPERCHIO SCAT.ELETTRIC.E61 JUBILE
DISTANZIALE COP.SCAT.ELETTR.
PANN.ANT.BASAM.GR2 E61 JUBILE
PANN.ANT.BASAM.GR1 E61
PANN.POST.BASAMENTO GR1 E61
GRIGLIA POGGIATAZZE GR1 E61
PANN.LAT.BASAMENTO E61
BACINELLA POGGIATAZZE GR1 E61




E

OPEOYIPOLL O 0ABNU JBJNJIUEG - 18] SBUBUESD JBpO sanaN
Ued pOYPOLI J0 MON - BPUPOLI NO PANOLI 803Id - OJEOIj P OLI OOA ONUeiEl 0IHEY g

avl

1op SUoIHPa U Bjnopew e op jued e OplleA - 1 N-'UUSXGY J9P G BHIND - 'ON wol § pllen.
NO —‘ om = o’U gnoujew np Jiyed e ajqejeA LT
@O N F ."U B[OOUIBW B|[Ep OPI[EA ﬂ

£49 000 5€0-€06
249 000 7€0-€06
14O 000 020-€06 %

8 5€1-c00y
€49 049 9€1-0€GY

249 50 9€1-0€SY 062 Z2¥0-12S
149 000 €60-€06

L18GEL-0SLY

£
€49 000 G¥6-€06 4

249 000 PY6E06
1O 00} 150485 4

129 ZELLOLY

i = S =
e ~ 808 GE1-0S LY
N
SE8 GEL-6ZSY S - lovsser-loiy
I :
210 9€1-2007 Ly8GEL-LGLY o I~ e 7 96 G€1-L0EE

(Xs) zeg GEL-0LGy EV8 GEL-CO0Y,
(Xs) 0e8 sEL-CTLSY

\

] -€4D 965 9EL-0LSK
11~ 249 000 0V0-£06
149 000 860-£06

*

020 9¢L-Leoy
G20 9€eL-L00Y

2 9209€1-100Y,
6E8 SEL-YVEY

om0ty < ;
PR —— (xQ) 1€8 GEL-629F
(Xs) ¥£8 GE1-629F 7 G20 9€L-100% : /
] )

¢c09el

-100¥ (XQ) €8 GEL-0LGY

(Xs) 8z8 SEL-TLSY

€dO L19 9€L-vi6Y
249 T8 SEL-vreY
149 00 8£0-€06 "

€20 9€1-150¥

XQ) L€8 SEL-GLSY

€49 029 9€1-19S¥
289 0v8 GEL-19GY
149 000 ¢60-€06

(XS) 8€8 6€1-GLG1

Sv8 GEL-¢00y

€49 ¥29 9€1-10SY
249 ¥¥0 9€1L-L0SY
14O 000 690-€06

€49 819 9€1-62SY
2O 9€8 SE1-6¢SY
149 500 901-€06

193 VI¥3O0HHVYD - F1H3SSOHHWM
NHOMHOVOD - FIHISSOHHVYO - VIHIZZOHEVYO




E61A/S

Descrizione alidita Note

4001136026
4002135843
4002135844
4002135845
4002136042
4031136020
4031136024
4051136023
4150135808
4150135811
4151135847
532729700
= 4161132621
4161135846
4501136044
4501136674
4510135831
4510135832
4510136595
4512135827
4512135828
4512135829
4512135830
4515135837
4515135838
4529135835
4529135836
4529136618
4530136054
4530136670
4561135840
4561136620
4629135833
4629135834
4944135839
4944135842
4944136617
521042250
537041100
903034000
903035000
903040000

CABLAGGIO LED E61

ROSETTA 4,3X8X0,8

VITE AUTOFIL. 4,2X7,5

VITE M5 X 14

VITE FISSAGGIO COPERTURA
POMOLO FISSAGGIO CRISTALLO
VITE FISSAGGIO SCALDATAZZE
POMOLO FISSAGGIO SPORTELLO
DADO M4

DADO M6

ROSETTA ELASTICA 5,1X8,6X1,5
GUARNIZIONE CRISTALLO
MANICOTTO

BUSSOLA PER SPORTELLO
SUPPORTO SCHEDA

DISTANZIALE NYLON

COLONNINA SOSTEGNO CRISTALLO
PROTEZIONE SUP.SCALD.GR2 E61
PROTEZIONE SUP.SCALD.GR3 E61
SPORTELLO LATERALE DX E61
SPORTELLO LATERALE SX E61
COPERTURA POSTERIORE GR3 E61
LATERALE SUPERIORE DX
LATERALE SUPERIORE SX
LATERALE INFERIORE DX
LATERALE INFERIORE SX

CORNICE SUPERIORE DX

CORNICE SUPERIORE SX

BORDINO LATERALE

BORDINO SCALDATAZZE GR2 E61
BORDINO SCALDATAZZE GR3 E61
PROTEZIONE SCHEDA LED GR2 E61
PROTEZIONE SCHEDA LED GR3 E61
CORNICE SUP.CENTRALE GR2 E61
CORNICE SUP.CENTRALE GR3 E61
SAGOMA SPORTELLO DX
SAGOMA SPORTELLO SX
SQUADRETTA FISS.CARROZZERIA
TRAVERSA SUPERIORE GR2 E61
TRAVERSA SUPERIORE GR3 E61
VITE AUT.T.C.T.CR.4,2X25 INOX
BARRA LED E61 GR1

CRISTALLO GR2 E61

CRISTALLO GR3 E61

COPERTURA POSTERIORE GR2 E61




YErAEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Descrizione alidita Note
PROTEZIONE SUP.SCALD.GR1 E61
CRISTALLO GR1 E61

TRAVERSA SUPERIORE GR1 E61

= 903092000 CORNICE SUF. CENTRALE G"1 e
- 903093000 PROTEZIONE SCHEDA LED GR1 E61
= 903098000 COPERTURA POSTERIORE GR1 E61
- 903106005 BORDINO SCALDATAZZE GR1 E61
= 903944008 BARRA LED E61 GR2

= 903944000 BARRA LED E61 GR2
= 903945008 BARRA LED E61 GR3

= 903945000 BARRA LED E61 GR3




VvZ0193 'qel | ‘P2 910Z/L0/€0 VIRIFZZOWAVD - "'Ad3 Ad3aLINIT 193 ZL 1P 81 euibed

.m4 ”_ 5p UoP3 0pEJJPOW O OABNUIBINOIE -

e d poyipOW 10 MON - SRPOLI NO B2ANOU 808 - 018 311 p

sepspueebisposenan
o 0AoNU Bie[0oNIRY

LU enomew ej ap iued e opleA - IN-UUBY QY 18P G BNINS - 'ON Woly pleA

o-uemomew npuned e ejqeien NI
.'u ejoow B W ElIEP OpIEA ql,_.

aseq ojapow O Sojualajal SE|qe) Se JBJno SOPeolYIpod ogu salemaled sojed
\_000-8V/-€66 aseq euinbew e| ap e|nge) e| Jezijn ap sowebos SOPEdYIPO Uou sojsendal so| Jod

\ w UspuUBMISA S|fapoLUSISeg Sap 8]jaqe SIp d1Iq 8]18)2)es g USSIZIIPoY Jyolu Jeap yolbnzeg

b ~ . [@pow pJepue)s ay} Jo sa|qe} 8y} 0} Jojau ases|d ‘pajsi| jou sped sy} o4

/ # PpJepuejs 8jepoLL Np S89)ejoa

000-6%2-€66 /.M).\\ o, SnaA Xne a0uaig)l i) Ingy [ SaglyIpoo sed Juos au inb sa9 yoee p seoaid saf inod

?f! 9SEq 0||9POW [ SANEI8) 8|[2GE) 8] 8J9PaA JEOIIPOO UoU LIE|odled | Jad
B~ .

: S €49 000-681-€06
0 L] # N P~ 249 000-881-£06

3 L)

000-05.-£66 K/ S

€49 $00-502-€06
249 ¥00-v0Z-€06
S00-802-£06
$00-£02-£06
¥00-102-£06

%J\ z
¥00-002-€06

¥00-202-€06
#00-861-€06
€49 100-661-€06
Y , 249 $00-b61-€06
/ moo-w@.mom
/ .\ mmomoo.sw.mom
*

249 G00-902-€06

00°664-606 e

S00-261-€06

a9

_Hr@ Wv VIO 084 VO - IRESS O WM
YHOMHOVOO -IRESSOHH VO - VRIHZ 0844 VO

m\( 193 1jeuoizipesy ayed 1ad auiydoepy




YiraEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Pos Descrizione alidita Note
‘ 2188000 CORPO CENTR.CRISTALLO 2GR E61 S/70°
- Ogomin] 0 CORPO CENTR.CRISTALLO 3GLK £ol (70 Ainnll)
= ‘ Q SPEZZONE CENTR.SUP. CARROZ.E61 SP70
- 903195004 SPEZZ.CENTR.LUMCA KRR 6T 3G (70
- 903196005 SUPPORTO SCALDATAZZE DX E61 SP70
- 903197005 SUPPORTO SCALDATAZZE SX E61 SP70
- 903198004 ANGOLO SUP. DX CARROZZERIA E61 SP70
- 903199004 ANGOLO SUP. SX CARROZZERIA E61 SP70
- 903200004 ANGOLO INF. DX CARROZZERIA E61 SP70
- 903201004 ANGOLO INF. SX CARROZZERIA E61 SP70
— 903202004 SPORTELLO CARROZZERIA DX E61 SP70
- 903203004 SPORTELLO CARROZZERIA SX E61 SP70
- 903204004 SPECCHIO CARROZZERIA E61/A SP70
- 903205004 SPECCHIO CARROZZERIA E61 3GR SP70
- 903206005 PROFILATO SCALDATAZZE NERO SP70
- 903207005 PROFILATO SCALDATAZZE 3GR NERO SP70
- 903208005 BORDINO UNIONE ANGOLI CARR. NERO SP70
- 903209005 COLONNINA SOST. CRISTALLO NERO SP70
- 993748000 ASS. PIEDINO ANTERIORE E61 SPECIAL
- 993749000 ASS. PIEDINO POSTERIORE DX E61 SPECIAL
= 993750000 ASS. PIEDINO POSTERIORE SX E61 SPECIAL




E

. ] OPEOUIPOL © 0NN JBINOMEd - _ (/9] S8HaUBaD 19p0 SaNaN
avl i . SR T i T e &

o'UEInoljew e| ap aiped e opljeA - 1 N-UUSXqy Jap qe BJIn9 - "ON wiol § pljeA,
o'U a[noujew np uued e s|gejep 5
mo F mm — _ + U BOOLjEW BllEep opleA ‘!"
€49 609 9EL-605
2HO 658 SEL-605Y .
14O 010 160-€06 SN ¢ ~Sv— 150 9EL-L00Y
820 9€1-L007
620 9¢}-1€0%
€49 019 9€1-60GY

49 098 GEL-60SY
14O 000 960-€06

€49 €19 9€1-125 000 001-€06
49 298 SEL-LY6Y
RIO0I0 60806 . 149 000 501606 .

O €98 9€L-CISY

<
XA €49 999 9¢ EBJ , 2
u\,\,.\; % > N s > s
N NG
ST 235, > =
=
= > =
\« <
&omawmr.ﬁﬁl\ =
¥S 649 199961 TS ———
SVYZVLVNIITYD YNIYLIA
193 HIWHYMNISSVL HIWHYM dNO SSWO-IXA1d
SISSVLIANYHO INIYLIA- IZZVLNITYOS YNIYLIA




YiraEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Pos Descrizione alidita Note
‘ 01136028 DADO M4 INOX

- e 364 VITE T.SV. M4 X 14
- ‘ X | EV ROSETTA 4,3X9

- 4509135859 BACINELLA SCAL DATOZZE R 3
- 4509135860 VETRINETTA GR2 E61
4509136609 BACINELLA SCALDATAZZE GR3 E61
4509136610 VETRINETTA GR3 E61
4512135863 SOVRAGRIGLIA GR2 E61
4512136612 SOVRAGRIGLIA CENTRALE E61

- 4512136666 SOVRAGRIGLIA DX E61
4512136667 SOVRAGRIGLIA SX E61
4521136613 GRIGLIA INOX SCALDATAZZE GR3
4941135862 GRIGLIA INOX SCALDATAZZE GR2

- 903091010 BACINELLA SCALDATAZZE GR1 E61
= 903096000 VETRINETTA GR1 E61

- 903097010 GRIGLIA INOX SCALDAT. GR1 E61
= 903100000 SQUADRETTA FISS.VETRINETTA

- 903105000 SOVRAGRIGLIA GR1 E61




E

" (] =
avl b OPEpOL 0 oAGNU JSNINS - FSI SSUSUE 1opo SSNa g

ped payIpow Jo MBN - 83YJIPOLL NO BJ|JANOU 8091 - OJBOIJIp OW OOA ONU 81 B| 00l Ued

0194

uenouew ej ap Jiued e OplleA - 1 N-'UUSXQY J9p Ge BRIND - "ON Wl § PlleA

_ ."Ug|noLjew np Jied e aqejen ‘!”g

»'U BlOoLIBW Bjlep OpleA

€/249 000 #10-L16 ( W) LD MOLSE-000€ NOPZ-02Z 910 £GS-€06

19)4B|N BOUBWY YUON 104 AluQ (o)
‘4'S'Ndod (m)

('m) €49 M0089-00.S AOYZ-02Z 900 wvm.:m|¥
(®) €49 M0089-00.LS NOYZ-02C 000 9vS-|16 ¥
(W) 249 M09ES-0GLE AOYZ-02Z 900 SvG-116 *
€/249 M09EG-005¥ N0¥Z-0¢¢ 000 S¥S-L16 o
Z/19d9 MO0SP-0S.€ A0¥Z-02Z 000 v¥S-L16 %
249 MO09ES A00Z 8.0 G€L-GPSE

X
L¥9 000 £9£-206 ¥ L9 M0LSE-000€ AOYZ-02Z 0LO mmmumoml*n
0LOVBL-LOV 4
(o) 68 £€1-156€ 616 620-1 L0V 990 ¥0£-20S *
*) 010 G€SG-065 ¥ \ -

e

(W) 910 SEG-065

01194

| ¥SS ¥20-10LY

Jesul| 08w Jod EPIpUaA B8
saJeaul| Sosjaw Jod OpIPUSA I ed

0c0GeEL-LEsy

L9V LEL-LEOY
€01 Ev0-¥S0¥ lMM

/
“®

(m) €49 ve9 0£1-0v8E
€O VEQ 9EL-6V8E
(W) 249 ¥26 SEL-9Y8E o
YO 726 GEL-6V8E 4
(W) LYD 000 L85€06 4
LHD 000 985-€06 4

oLed

% /10 000-02¢

|
2092LL-1e8t
Y09 CLL-ISLY

SLCSYOLE0y ———=

(3
22€ L90-L50Y |\@

0LO €8L-LOY * 010 €8L-10V
0€0 926-8EY

081 €¥0-L vO¥
§.2 S¥0-LEoy

0€0 926-8€% .

968 160-000} o

opomwr._.ov* TN
- 104 9€1-156€ ﬁ; 000 1£0-€06
o9,

fraaa e |
0L0 €8L-L0F *lm_u

000 2€0-€06

€2 "©——010 05z-10¥

¥
*\y

00€ 0¥0-LEG

193 VYd3ad1VvO - T3SS3M - 4371049 - I4IIANYHD - VIVATVD




E61A/S

= 3545135078
- 911985000

= 3846135924
- 911986000

= 3846136634
- 911987000

= 3849135924
- 3849136634
- 911596000
= 3951133894
- 3951136707
- 503308250
= 4011029575
- 401183010
- 401194010
- 401250010
2 4031045275
- 4031131467
- 4041043180
- 4051047322
- 4054043103
- 4151112604
- 438926030
- 4701024554
- 4831112602
- 4831135020
- 502704066
- 532715310

= 532715300
- 537055300

= 537040300
- 457364000

= 590535010
- 457364000

= 590535016
- 902363030

= 902363000
- 903031000
= 903032000
- 903553030

= 903553010

Descrizione
SONDA LIVELLO COMPLETA 124MM

TUBO SILICONE 6 6X10

TUBO SILICONE 610X15
RESIST.3EL.2u0V 53C¢W
RESIST.3EL.200V 5360W

ASS. CALD. 2GR E61 C/RUVECO
CALDAIA GR2 E61 NF

ASS CALDAIA 3 GR RUVECO IMBALLATA

CALDAIA GR3 E61 NF
ASS.CALDAIA 2GR

CALDAIA GR.2 E61

CALDAIA GR.3 E61

INIETTORE

INIETTORE

SCARICO VALVOLA SICUREZZA E61
PRIGIONIERO M8 X 25 INOX
PRIGIONIERO

GUARNIZIONE § 22X17X1,5
GUARNIZIONE 6 57,5X50,2X2
GUARNIZIONE § 17,9X14,2X1,5
DADO

DADO FISS.RESISTENZA M8
ROSETTA DENTELLATA 6 3,1
RONDELLA PIANA 3,2X0,5 TAB.36
ROSETTA PIANA

TAPPO PER SONDA

VALVOLA SICUREZZA C/LEVA 2,0
GUARNIZIONE 6 18X13,5X1,5
BUSSOLA

PROTEZIONE RESISTENZA

VITE T.C. T.CR. M4 X 6 INOX

FASCETTA INOX MM 730x7.96x0.28

FASCETTA INOX 750X4,6X0,25
KIT VALVOLA ANTIRISUCCHIO

VALVOLA ANTIRISUCCHIO C/SFERA

TAPPO 3/8 ESAGONO INCASSATO
TAPPO 3/8 ESAGONO INCASSATO
TAPPO 3/8 ESAGONO INCASSATO
TAPPO 3/8 ESAG.INCASSATO NF
PIASTRA SUPPORTO CALDAIA
PIASTRA SUPPORTO CALDAIA GR1
BLOCC.X VALVOLA SICUR.-ANTIR.
SCARICO VALVOLA DI SICUREZZA
ASS.RESISTENZA CALDAIA 1GR
RES.3E.220-240V 3000-3570W

alidita

Note




YiraEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Descrizione alidita Note

RESISTENZA 220-240V 3000-3570W C/
RUVECO

6 RES.3E.220-240V 3000-3570W NF
911989000 ASS. CALDAIA 1 (,F [+1
2 903586000 CALDAIA 1GR

- 911984000 ASS. CALD. 1GR E61 C/RUVECO
= 903587000 CALDAIA 1GR NF

- 911014000 PIASTRA SUPP.CALDAIA GR.2/3

= 911544020 RESISTENZA 220-240V 3750-4500W
= 911544000 RESIST.3E.220-240V 3750-4500W

- 911545020 RESIST. 220-240V 4500-5360W

= 911545000  RESIST.3E.220-240V 4500-5360W
RESISTENZA 220-240V 4500-5360W C/

= 911545028 RUVECO
= 911545006 RES.3E 220-240V 3750-5360W NF

- 911546020 RESISTENZA 220-240V 5700-6800W
= 911546000 RESIS.3EL.220-240V 5700-6800W

- 911546018 RES.3E 220-240V 5700-6800W NF

= 911546006 RES.3E 220-240V 5700-6800W NF




E

OpEoypoL © ONeNU JBIEG -  19] SeyouEel 1apo SoneN e

18p UBIdIP3.
avi O ey Ved PayIPOL JO MAN - 9IPOLL NO B[|2ANOU 3031 - OJBD1} 1P OW OOA ONU aJ B 001 Ued

~uenoujew e ap uiped e OplleA -1 N-'UUSNQY J3p Ge BIINo - "ON wo y plleA

GoLod

©
o
'
o™~
=

o'U 8jnowjew np Jiued e sjqejen ‘:”‘5

»'U BlOOLIBW ejjep OplIeA

(m) 900 920-€06 ﬁ
L6 SEL-CSLY

€00 9EL-L0LYy ——
0Z65eL-LGl ——

I'S'NJo4 (m)

(m) 000 S0Z-20¥ u\d\ ; ,_|ooo 828-€06

VG 610-10LY LB

n-v@oommo.mom Q\ ,
616 GE1L-Z287

Zi6seL-loLy ——
1165EL- 18l ——

- A

,
(m) 000 228-€06 ﬁ&
,

959 9¢€L-191¢C

(m) 000 S0Z-20% ﬁ\ﬂ

S¥G610-10Ly

(W) 000 661207 4
825 910-10LY

© 000 095-L6% 5

T vesisoloor

= /_H ) 900 507206 4

( ) 88 EEL-L9LY

/P-v 900 020066
L8 EEL-LZ8Y

(W) 020 9v6-€06

008 G€l-¢eee

AdN3IO3T 193

NOIONAIYLSIA OdNYO -ZLBHNAg
dNOYINYIAITAA -LI93A3TdNOYO -FHAL YOOHd3 OddNYO




E61A/S

Note

alidita

Descrizione

NWGEV”

= 2222135800
= 4001051934

- 402199010
= 402199000
- 402205000
- 4151135920
- 4152135921
- 457342000
= 4161133848
- 457560000
- 402199010

= 4701016528
- 402205000

= 4701019545
- 4701135912
- 4701136003
- 4731135917
- 4731135918
- 457341008

= 4821133847
- 903164000

= 4822135919
- 457342000

= 902405006
- 903076006
- 903165000
= 903085006
- 903822000
- 903828000
- 903865000

= 903946020
= 990030006

VALVOLA INFUSIONE

VALVOLA INFUSIONE

GRUPPO EROGATORE E61
GRUPPO EROCATORL6 .

VITE T.C.E.I. M4 X 10 INOX
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA NF
GUARNIZIONE NF

ROMPIGETTO SCARICO
RACCORDO CROMATO SCARICO
SPRUZZATORE X CORPO GRUPPO
SPRUZZATORE X CORPO GRUPPO
DOCCIA ROMPIGETTO
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
GUARNIZIONE NF

GUARNIZIONE

GUARNIZIONE 30,5X36X2
GUARNIZIONE TAPPO INFERIORE
MOLLA VALVOLA INFUSIONE
MOLLA VALVOLA SCARICO
DISCO X GRUPPO EROGATORE
DISCO X GRUPPO EROGATORE
CANOTTO INFERIORE C/B
CANOTTO INFERIORE
SPRUZZATORE X CORPO GRUPPO
SPRUZZATORE CORPO GRUPPO NF
RACCORDO CROMATO SCARICO NF
CANOTTO INFERIORE C/B NF
CANOTTO INFERIORE NF
VALVOLA INFUSIONE NF
VALVOLA SCARICO

GRUPPO EROGATORE E 61 NSF
GRUPPO EROGATORE E61/S NF
DISCO X GRUPPO EROGATORE NF




wawa__wwm_ OPEOUIPOL 0 OAGNU JEINOEA - _[9] Sa1aUEED 13p0 SaNaN
avL getsny e potypou 1o MEN - 99U/POLI N0 BlaARDG 8981 - 018 13 b U 0N on 81 5 001 60

’uenouew e ap iped e OpileA - 1 N-'UUBXQY Jap Qe BIIND - "ON WOl § plieA

_ _ .'U9|noLjew np Jiued e sjqejen ‘Eug

.'U BI0OLEW E|lep OpIEA

E

I'S'NJod (W)

¥00 9€1-1 G0V

¢¢6 SEL-1 00V

J
,
,

@4/_” (W) 000 502207 4,

SvS 610-L0LY

(m) 000 1.28-€06 b X

6v9 9€1-191¢

\m (m) 000 202207 o
968 SEL-1ELY

868 GEL-10LY

O~
ZL6 SEL-L0LY

n)

——
&:}m
[

900 1Z1-€06 4
006 SE1-228¥7
Lo@
(m) 000 871-€06 4
0@
068 GEL-1GLY

&

\W‘/_v’! 900 971-606 4
¥68 SEL-LLLY @/mmm SEL-LSLY
L6858 1-L0L \@ 688 GEL-LSOY

M/ €68 6EL-LELY

(m) 900 021-€06 4
268 SEV-TYLY

NOIONFIYLSIA OdNYO -ZL EHNHE
aN3o31 194 dNOYAIIAITAA -L1I93ATdNOHO -THAL YOOI OddNHO




YiraEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Pos Descrizione alidita Note
‘ 91136649 VALVOLA EROGAZIONE
- Zdoren] 2 VITE T.C.E.l. M6 X 8
- ‘ 07 EV GUARNIZIONE NF
- 402207000 GUARNIZ.OR =,53X1 ¢ 54 N~

- 4051135889 RONDELLA OTTONE 6,5X10,5X1
- 4051136004 ROSETTA 6,4 X 11 INOX

- 4142135892 TAPPO CROMATO

- 4151135890 GIGLEUR GRUPPO

- 4151135895 BUSSOLA GIGLEUR

- 402205000 GUARNIZIONE NF

=2 4701019545 GUARNIZIONE

4701135891 GUARNIZIONE 6 22X16,7X2
402207000 GUARNIZ.OR 3,53X18,64 NF
= 4701135898 GUARNIZ.OR 3,43X18,64

- 4701135912 GUARNIZIONE 30,5X36X2

- 4731135893 MOLLA

= 4731135896 MOLLA VALVOLA EROGAZIONE
- 4771135894 FILTRINO GIGLEUR

= 4822135900 CANOTTO SUPERIORE E61

- 903120006 TAPPO CROMATO NF

= 903121006 CANOTTO SUPERIORE E61 NF
- 903146006 BUSSOLA GIGLEUR NF

= 903148000 GIGLEUR GRUPPO §.0,7MM NF
- 903821000 VALVOLA EROGAZIONE NF




GE

gyl e sqeliy e pupou N coupat e e o e e
0B Suompa ueinomew ej ap Jpued e OpIEA - 1 N-UUS4QY J3p G BIND - ON WOl J il
o'U @[noujew np Jiped e sjqejep
No _‘ wm _ @O - N v _ _ .U BJOoL}eW Bfjep OpileA WIS =B, y
\| 1G9 9€1-61.82
4§'NIod (m) (W) 900 9G1-€06 5
906 GEL-CGLY
G06 GEL-LELY
€16 S€1-8E0¥
€8¢ 1G0-L¥0Y
™~ _ 0L6 GEL-LPLY
\ / N
[ -
Mg /

06 GEL-LSLY

A-voooﬁw.mov ﬁ
€06 GEL-L0LY

(m) 900 €€1-€06 *
L6 SEL-CSLY
Cl6 Gel-10L¥

(M) 000 0.5-€06 *\/_

059 9€1-19L€
206 G€1-120Y

4
©
19V LEL-LEOY

Y91 €¥0-L+0Y
002 80€-£0S

888 GEL-LOLY

NOIONGIFLSIA OdNYO -Z1 $HNHY
aN3O37 193 dNOYOAHIAITIA -L1I93A3dNOUO -FHAL VO0HI OddNAEO




E61A/S

402214000

4031131467
4038135913
4041043164
4041051283
4151135904
4152135906
4152135911
4701135888
4701135903
4701135912
4731135905
4741135910
503308200

903133006

903156006

903570000

Descrizione
LEVA EROGAZIONE E61
ASTA A CAMMA
FERMO PER CAMMA E61
GUARNIZIONE 7.5X1v 5)'4 NF
DADO FISS.RESISTENZA M8

DADO CIECO M6

ROSETTA ELASTICA D.8,4

ROSETTA

BUSSOLA PREMIGOMMINO

GHIERA PREMIGOMMINO

BUSSOLA ALBERO A CAMMA E61
GUARN.ISOLAMENTO GRUPPO E61
GUARNIZIONE 7,5X15,5X4
GUARNIZIONE 30,5X36X2

MOLLA PREMIGOMMINO
IMPUGNATURA LEVA EROGAZIONE
PRIGIONIERO M8X20 INOX
BUSSOLA ALBERO A CAMMA E61 NF
GHIERA PREMIGOMMINO NF

ASTA A CAMMA NF

alidita

Note




GE

L 1op uoiip3 OPEOYIPOW © OASNU JENOILEG - |18} SeaUEab Jopo sanaN
msl wed payyIpow Jo MBN - S9YIPOLL NO B|@ANOL 803ld - 0J1EOIJIPp OW OOA ONUBSI B 00l [ Ed x

U enomew ej ap aped e OPIIA - 1 N-UUSYAY J3P ge BRINg - "ON wol J plieA
o'U 9noujew np aiped e ajgejep }g
wo —\ om _ _ _ U BJ0SUIBW B|[2P OPIIEA WIS,
009 06S-€€S
\—
‘4'S'NJod (m)
R 126 SEL-LSLY

(m) 000 056-£06 ¥
000 0v.-€06 s

8¢6 SEL-LSLY

€59 9¢1-1G6€

000 172606 4
(m) 010 956-€06 x

S885EL-L00Y
(W) 000 56606
YS9 9€1-1G12

e “\
800 9€L-L¥OV
088GEL-LL8Y |

(w900 ::.momv
PORS
/\\\
-

W7

peeceL-iey o CoBSELlesy
- ep09el-Lvoy

_—  688GELTIS0Y

.

(W) 000 512207 4

¢e6 SEL-LO0LY
(m) 900 +Z1-€06 X

118 G€l-258Y

2L09€gL-8E0Y
110 9€L-Lv0r

\
\—1885€EL-1E8Y

7 - (m) 000 ¥L2-20F m
. €06 SEL-LOLY
% IJ 8,8 561228

€
’ @@ €88 GEL-LELY
//, €6 GEL-LSLY
\_ 2hl Lb0-LS0Y

6.8 GEL-8L8Y

YNOV 04149 INHVYHYISSVYM
AN3O3T ¢-1dO 193 YILVMLOH -NVYILINIFOY - YNOOV QLINIFNY




E61A/S

Note

alidita

Descrizione

- QGEV”

4001135885
402214000
402215000
4038136009
4038136012
4041136008
4041136011
4041136043
4051047112
4051135889
4151135927
4151135928
4151135931
4701135903
4701135932
4731135883
4731135884
4811135880
4818135879
4822135878
4831135881
4831135882
4852135877
985716010
= 533590600
903124006
903141006
903740010

= 903740000
903741010

= 903741000
903740010

= 903950000
903956020

= 903956010
903995010

= 903995000

FORM.VALVOLA ACQUA-VAPORE
FORM.VALVOLA ACQUA-VAPUkE
LANCIA ACQUA-VAPORE E61
VITE CORPO kK JBIN=T#O EF 1
GUARNIZIONE 7,5X15,5X4 NF
GUARNIZIONE OR 17,86X2,62 NF
DADO M6 INOX

DADO FISS.FLANGIA RUBINETTO
ROSETTA 4,3X9

ROSETTA DENTELLATA

ROSETTA DENTELLATA

ROSETTA

RONDELLA OTTONE 6,5X10,5X1
MANICOTTO EROGATORE
ROMPIGETTO ACQUA CALDA E61
BUSSOLA PREMISTOPPA
GUARNIZIONE 7,5X15,5X4
GUARNIZIONE FLANGIA RUBINETTO
MOLLA PREMISTOPPA

MOLLA CHIUSURA RUBINETTO
PERNO VALVOLA ACQUA-VAPORE
MASCHIO RUBINETTO

GHIERA PREMISTOPPA
VOLANTINO RUBINETTO E61
TAPPO VOLANTINO E61

FLANGIA RUBINETTO
ROMPIGETTO M22X1
ROMPIGETTO M22X1 NF
FLANGIA RUBINETTO NF

PERNO VALVOLA ACQUA-VAPORE
LANCIA ACQUA E61 NF

LANCIA ACQUA E61 NF
FORM.RUBINETTO ACQUA E61
FORM.RUBINETTO ACQUA E61
LANCIA ACQUA E61 NF

LANCIA ACQUA E61 NF
FORM.RUBINETTO ACQUA E61 NF
FORM.RUBINETTO ACQUA E61 NF
FORM.VALVOLA ACQUA-VAPORE
FORM.VALVOLA ACQUA-VAPORE




E

- e 0PEOIPOLI © ONGNU BN e [ SaVouga op0 SanoN
avl ety ed paypous o M = e3P0 N0 O1anncl 830 - 018 913 10 o oA oy a1 8 Go1 e

.U BInoLjew e| ap Jiued e OpileA - 1 N-'UUSYGY J3p qe BIIND - "ON Wol § plleA
o'U @noujew np Jiued e ajgejep }Q
@O —\ om _ _ 7 _ o U ejooujew ejjep oplleA ‘:”‘
900 SCI-€06 4
[[[[[[[[[ a
926 SEL-8GLY y
4'S'NJo4 (W)

000 EVLE06 |
(m) 0LO 8Y6-€06 * |

G88 G€1-L00Y

(W) 000 G66-€06 4
¥599€1-161C
(m) 000 G12-20% X
266 GEL-L0LY
(W) 900 +21-€06 4
1188€1-258Y

, o—"

I

I

[ vmoo YYS-€06 o
| (m) 900 G21-€06 ¥

| ooo G0S-€06  y
| 926 GEL-BGLY o

I

I

I

| €99 9€1-196€

I

| %

&\

800 9€L-L¥0Y //

088 G€EL-118Y

) (W) 900 L¥1-£06 V
~_ &

_ ~Ze8cel-1e8p
vegsellely

" ep09eL-Ly0y
_—~ e88gel-lsop
\\\ / A
( 600 9€1-8E07

CL09€1-8e0v
110 9€L-L0¥

" (mooowizzor *

’ €06 GEL- ES

818 GEL-ZZ8Y
. @ €88 GEL-LELY
/ LE6SEL-LSLY

/( e ZLL Lp0-1L50%
6.8 GEL-818Y

188 GEL-1E8Y

193 HOdV A O4IYD - ANHVHAJWYA - MOOJWVYILS
HNIdVALINIGOY -FHO0dV A QLANIGNY




E61A/S

Note

alidita

Descrizione

- QGEV”

4001135885
402214000
402215000
4038136009
4038136012
4041136008
4041136011
4041136043
4051047112
4051135889
4151135931
4158135926
4701135903
4701135932
4731135883
4731135884
4811135880
4818135879
4822135878
4831135881
4831135882
4852135877
903124006
903125006
903141006
903505000
903544006
903743000
903948010
903995010

= 903995000

FORM.VALVOLA ACQUA-VAPORE
FORM.VALVOLA ACQUA-VAPUkE
LANCIA ACQUA-VAPORE E61

VITE CORPO kK JBIN=T#O EF 1
GUARNIZIONE 7,5X15,5X4 NF
GUARNIZIONE OR 17,86X2,62 NF
DADO M6 INOX

DADO FISS.FLANGIA RUBINETTO
ROSETTA 4,3X9

ROSETTA DENTELLATA

ROSETTA DENTELLATA

ROSETTA

RONDELLA OTTONE 6,5X10,5X1
BUSSOLA PREMISTOPPA
TERMIN.VAPORIZZ.62 CROMATO
GUARNIZIONE 7,5X15,5X4
GUARNIZIONE FLANGIA RUBINETTO
MOLLA PREMISTOPPA

MOLLA CHIUSURA RUBINETTO
PERNO VALVOLA ACQUA-VAPORE
MASCHIO RUBINETTO

GHIERA PREMISTOPPA
VOLANTINO RUBINETTO E61
TAPPO VOLANTINO E61

FLANGIA RUBINETTO

FLANGIA RUBINETTO NF
TERMIN.VAPORIZZ.62 CROMATO NF
PERNO VALVOLA ACQUA-VAPORE
LANCIA ACQUA-VAPORE E61
LANCIA ACQUA-VAPORE E61 NF
FORM.RUBINETTO VAPORE E61 NF
FORM.RUBINETTO VAPORE E61 NF
FORM.VALVOLA ACQUA-VAPORE
FORM.VALVOLA ACQUA-VAPORE




E

19p UoRIP] OPEOYIPOW © OASNU JEINOIEd - |19} SepauEab Japo sanaN
ms ulon eqsbeny Ved payipoL SO MON - S21IPOLL NO S[IANOU 8221 - O} I 1P  OW OOA ONUSI Bl 03U ed X

U BJnoLyew e 9p Jiued e OplfeA - 1 N-"UUSXQY Jap e Biino - “ON wou § pileA
OkE | e MNERI ]
= ZH09/0S AVZ 00€ £68-€€S JoMIB BOLRWY YHON 404 AluQ (o)
379N —— () ZH09/0S AVZ 00¥ £68-€€S |~ (W) 8'03000266€06 ,  A'SNIo4 (m)

—— 80 @ 000 808-206
— C'L geI6EeL-lsie

S€LYEL-LCLY
~ 2ZH09/0S AO¥Z /022 ¥62C ¥EL-L¥¥e b

AN3OIT—F—  ZH09/0G AOOZ 162 YEL-Ghb2 ¥0L LL1-LE8%
L (m)ZH09 AO¥Z/80Z 009 S68-€€S %
\| 050 Z€1-166%

- (W)zH09 AbZ  00L S68-£€S uL

8€6 LEL-9V6Y

W) 000 861-20%
916 LL1-L0LY

(m) 900 650-€65
BEIZEL-LYTIY o

180 9L L-LLLY

€6 1S0-L00Y |/

(W) 000861207  x7

oL L1110y —
(W) 000961207

80L 0E0-LOLY
(W) 00068226

Ley 620-Lice

(W) 000 184226 WD SOL L1118y
S0€ 084-1122 /
805 220-LELY

) 900 £20066 .
€01 el-Lz8Y

9SG [20-LELY ) 000 961-20% ¥

80L 0€0-10LY

(W) 000 202-200 4 W) 000 002-20%

¥16 920-L0LY L186L1-10LY

& (M) 000017-206

@ L1 620-L€8Y

W £€6 ZEL-LS6Y

2€6 ZEL-LE8Y

W) 000 88226
988 Lhi-h1ze

965 L20-LELY
_HA W) 000 }19-206 4
8¢8 /11-1E8Y
(m) 900 620-066
9€Z 0€1-128Y

€6 150-1.00%
70193

(W) 900 720-066
GEzZ 0SL-128Y
(m) 0Z0 626-GL¥ *7

2193 %@ 2
A719Nr-249
£2193 o - @

€6 1S0-100%

f W) 000 9/57€06

¢clod 3ENr- 249 000 S§42-€06 NELERRFAL)
/1193 aTanr-z4o

AN3OTT-€/24D SE0 000-G5S F @.2@ 9g1-166€
1193 N33 - £/2HD

BAINQLNY NOD SYIWTYA /D018 - INEMISSYM “WALNYLIN
193 WOTEEAN 13ATT 473S HIA X008 IATM - INOLYINALNY NV
HHLN DIAVSINMYOO 14 - OT13AITALNY DD FTOATVA OHNAD




E61A/S

Descrizione alidita Note

419505000

= 2211130305
533898300R

= 2441134294
533900000

= 2445134294
419504000

= 3211029421
3951136643
4001051934
402196000
402198000
402200000
402202000
593059020

= 4141132639
415932010

= 415929020
415932010

= 415932000
4701026914
4701030708
402291000
= 4701117916
4701119817
4721134735
4731022508
4731027556
4771116081
4811117705
4811133747
990024008

= 4821130235
990025008

= 4821130236
990023008

= 4821135103
4831029417
4831117704
4831117838
4831132932
4946131938

BUSSOLA C/UGELLO 6 1,2
VALVOLA RITEGNO

VALVOLA RITEGNO

VALVOLA CAKICf)

VALVOLA CARICO

ELETTR.2R 220-240/50-60
ELETTR.2R 220-240/50-60
ELETTR.2G 200/50-60
ELETTR.2G 200/50-60
VALVOLA RITEGNO

VALVOLA RITEGNO

TUBO VALVOLA ESP.- MASSELLO
VITE T.C.E.I. M4 X 10 INOX
GUARNIZIONE OR 4,20X1,90 NF
GUARNIZIONE OR 5,70X1,90 NF
GUARNIZIONE OR 17,11X1,78 NF
GUARNIZIONE OR 23,52X1,78 NF
DADO CIECO 1/4" GAS

DADO CIECO 1/4" GAS
VALVOLA ESPANSIONE C/GRANO
VALVOLA ESPANSIONE C/GRANO NF
VALVOLA ESPANSIONE C/GRANO
VALVOLA ESPANSIONE C/GRANO
GUARNIZIONE OR 23,52X1,78
GUARNIZIONE OR 4,20X1,90

OR 5.7 x 1.9 NBR 70 NSF
GUARNIZIONE OR 5,70X1,90
GUARNIZIONE OR 17,11X1,78
TARGH.CARICO ACQUA

MOLLA

MOLLA

FILTRO

PERNO

PERNO ESCLUSIONE ALIMENTAZ.
FLANGIA

FLANGIA

FLANGIA ALIM.CALDAIA
FLANGIA ALIM.CALDAIA

CORPO VALVOLA

CORPO VALVOLA

GUIDA MOLLA

LEVA PER GRUPPO

GUIDA MOLLA

RACCORDO DI SCARICO
PROTEZIONE GRUPPO VALVOLE




